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Katolickie Stowarzyszenie Pomocy 
im. Św. Brata Alberta w Płocku
jest Organizacją Pożytku Publicznego
i jako jedyna organizacja na naszym 
terenie obejmuje wsparciem 
wszystkie grupy wiekowe 
(od przedszkolaka do seniora). 
(KRS: 0000069061)

Stowarzyszenie od 16 lat zajmuje się działalnością charytatywną, 
opiekuńczo-wychowawczą i szkoleniową. 

Pomaga dzieciom, młodzieży i ich rodzinom, osobom ubogim, 
starszym, chorym i bezrobotnym w przezwyciężaniu trudnych 
sytuacji życiowych. Stowarzyszenie pełni rolę służebną dla 
mieszkańców miasta Płocka i okolic. 

Działamy na zasadzie Non Profit.

1%

Stowarzyszenie prowadzi:

„Oaza” Świetlica Miejska Nr 11
obejmuje opieką ok. 25 dzieci do 13-go roku życia z rodzin dysfunkcyjnych. Świetlica za-
pewnia dzieciom pomoc w nauce, organizuje zajęcia ogólnorozwojowe.

„Nasz Krąg” Klub Profilaktyki Środowiskowej
skupia 25 młodych ludzi do 24 roku życia, głównie z rodzin dysfunkcyjnych. Klub prowadzi 
działalność profilaktyczną, edukacyjną dotyczącą zapobiegania uzależnieniom i promocji 
zdrowego stylu życia. 

„Ciepła Izba” Dom Dziennego Pobytu
dla ok. 30 osób starszych, samotnych. Podopieczni mają organizowane zajęcia muzyczne, 
spotkania poetyckie. Seniorzy korzystają z: czytelni i pracowni plastycznej, zajęć integra-
cyjnych, wyjść do kina, muzeum, koncerty, itp. 

Organizowane są wycieczki. Zapewnia dożywianie.

„Kromka Chleba” Punkt Dożywiania
Zapewnia dożywianie osób bezdomnych i dotkniętych ubóstwem. 

Krajowe Pośrednictwo Pracy
prowadzone społecznie na podstawie certyfikatu z MPiPS we współpracy z PUP i MUP.

Poradnia Rodzinna
prowadzona społecznie przez specjalistów – wolontariuszy, odbywających dyżury według 
ustalonego harmonogramu. Dotychczasowe doświadczenia w pracy na rzecz osób 
dotkniętych dysfunkcjami społecznymi z powodu: bezrobocia, bezdomności, uzależnień, 
choroby psychicznej, czy tez czasowego odizolowania ich od społeczeństwa na skutek 
odbywania kary w zakładach karnych, zaowocowały powstaniem 

Centrum Integracji Społecznej
W ramach CIS pomagamy m.in. osobom długotrwale bezrobotnym w powrocie na rynek 
pracy oferując szkolenia, programy terapeutyczne, bezpłatną opiekę nad dziećmi.

Przekazanie 1% Twojego podatku pozwoli nam 
nieść pomoc osobom w potrzebie

Za dar serca gorąco Dziękujemy!
W imieniu Zarządu Stowarzyszenia 

Prezes Anna Kozera


